

VILL DU BLI SKOLFARFAR/SKOLFARMOR I GRANHULTSSKOLAN?

GSP har genom en del medlemmar i många år indirekt varit engagerad i ”Senior i skolan ” (tidigare ”Farfar i skolan”), ett projekt som av Folkhälsan administreras i hela Svenskfinland, med början i Grankulla 2006. I Grankulla är det en fråga om frivilligt hjälp på klasserna 1 – 3 i lågstadiet. Nu vill Granhultsskolan från hösten 2025 gärna se flera sådana i skolan än de nuvarande fem.

Som senior bidrar man till att skapa en trygg och uppmuntrande miljö i skolan, genom att vara ett stöd för både eleverna och lärarna. Det är ett viktigt samhälleligt uppdrag.

Du som har ett positivt förhållningssätt till barn kan vara senior i skolan. Du behöver inte tidigare erfarenhet av att jobba med barn eller ha egna barnbarn. Det är din livserfarenhet som är viktig, och vad du eventuellt kan bidra till med från ditt tidigare liv, hobbyer m.m.

Skolfarfar eller -farmor kan göra mycket:

- Hjälper barnen att utföra sina uppgifter under lektionerna, enligt behov och lärarens önskemål
- Är till praktisk hjälp t.ex. i slöjd, på skridskobanan, vid skidåkning och i simhallen
- Bidrar till säkerheten på utflykter
- Uppmärksammar, hjälper och tröstar barn vid behov

Som skolsenior är man som en del av skolpersonalen, men på ett flexibelt sätt som passar ens eget liv. Normalt är man en dag i veckan med sin egen klass under skoltid, c. 4 – 5 timmar.

Mer om ämnet kan man läsa på Folkhälsans hemsida via länken

<https://www.folkhalsan.fi/halsoframjande-arbete/frivilligarbete/senior-i-skolan>

Skolan ordnar torsdagen 24 april kl 10.00 ett informationstillfälle för intresserade. Sedan finns möjlighet att under våren pröva på det hela ett par gånger innan man bestämmer sig för att börja.

Man har fastslagit en åldersgräns på 75 år för verksamheten, så tyvärr kan inte våra äldre medlemmar ges möjlighet att medverka.

Om du har frågor, är intresserad och eventuellt vill anmäla dig till träffen 24 april, kontakta då GSP:s skattmästare och skolfarfar Carl Eric Schalin per telefon 050 5642022, alternativt e-mail ce.schalin@hotmail.com.